3.Цената на стоките, по настоящия договор е определена франко мястото на доставката. 

Доставките се извършват в двете бази на Възложителя: гр. Пловдив, I - ва база, находяща се на 
бул. „Васил Априлов" № 15 А и II -ра база, находяща се на бул. „Александър Стамболийски" №
2А.

4.Общата стойност на настоящия договор е до 361234,ОО.лв/ триста шестдесет и една 
хиляди двеста тридесет и четири лева/ без ДДС.

5.Цените на хранителните продукти, храните и напитките се формират на база актуален 
бюлетин на „САПИ” ЕООД (Система за агропазарна информация) за регион -  Пловдив.

„САПИ” ЕООД е юридическо лице, упълномощено от България и Европейската комисия

[...]

„Славянска“ № 29, ет. 5, тел.: 02/ 4219165, 
факс: 02/ 421 91 67, e-mail: info@partvfood.bg

1 .Предлаганата цена за цялостно изпълнение на „Доставка на пакетирана храна 
за пациентите на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД и храна на 
дежурен персонал" е 361 234,00 (словом: триста шестдесет и една хиляди двеста 
тридесет и четири лева) лева, без ДДС.

В предлаганата цена, представляваща общата стойност на договора за „Доставка 
на пакетирана храна за пациентите на „Комплексен онкологичен център - Пловдив" 
ЕООД и храна на дежурен персонал", съгласно спецификацията и са включени всички